*1020002380*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年5月6日

發文字號：桃教體字第1020025155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本府環境保護局辦理「桃園縣102年度環境教育短片

甄選活動」，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據本府環境保護局102年5月1日桃環綜字第1020500824

號函辦理。

二、為配合環境教育法施行，積極推動本縣環境教育工作，特

辦理本活動以甄選出本縣各個角落具環境教育意涵、能感

動人心的短片，以充實本縣環境教育資源，提供環境教育

推動人員使用。

三、本案以融入桃園地方特色為主軸，結合環境教育相關領域

議題之短片作品為甄選目標，並依參選團隊分為學生組及

社會組2組分組競賽，徵選期限至102年5月30日止。

四、為鼓勵本府所屬機關公務人員及本縣轄內各級學校老師參

與本案，入選作品之作者如為前述人員，除獎金及獎狀外

，另核予行政敘獎，第1名記功1次，第2名嘉獎2次，第3

名嘉獎1次。

五、活動辦法請至「本府環境保護局官網(網址：http://www.

tyepb.gov.tw/)→便民服務區→各類表單下載 」下載使

7

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

用。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2013-05-07
07:46:38